
Hangers & Support



Material : Carbon Steel
Coating  : ELECTRO GALVANIZED, 
               HOT DIP GALVANIZED
Special  : Stainless
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**ราคานี้ยังไมรวมภาษีมูลคาเพิ่ม

Dimention&Price

LX-SUB100 1” 25 2x25 35 47 43 3/8”

LX-SUB114 1 1/4” 32 2x25 44 56 47 3/8”

LX-SUB200 2” 50 2.5x25 64 77 75 3/8”

LX-SUB300 3” 80 3x32 94 108 90 3/8”

LX-SUB500 5” 125 4x32 145 167 130 1/2”

LX-SUB800 8” 200 5x38 222 248 185 5/8”

LX-SUB1200 12” 300 6x50 324 355 240 7/8”

LX-SUB100 1” 25 2x25 35 47 43 3/8”
LX-SUB1600 16” - - - - - -

Pipe Size

inch. mm.
Steel Size AItem No.

(mm.)(mm.) (mm.) (mm.) (Kg.)

B C D
Price List

ETGPaint
Electro 

GalvanizedNon Coat Hot Dip 
Galvanized

   - 55 -
   - 57 -
   - 58 -
   - 77 -
   - 82 -

   - 95 -

   - 130 -

HDG

ยูแบน
Strap U-Bolt (ยูแบน) แคลมสำหรับทอเหล็ก ทอ PVC 

ทอ HDPE และทอหุมฉนวน ผลิตจากเหล็ก(Carboon Steel) 

นิยมชุบกันสนิม สามารถเลือกการชุบได 2 รูปแบบ คือ 

    ชุบรุงซิงค (ELECTRO GALVANIZED) 

    ชุบฮอตดิบ (HOT DIP GALVANIZED) 

และสามารถเพิ่มคุณสมบัติของตัวโครงสรางมากขึ้น 

ดวยวัสดุ สแตนเลส (Stainless) เพื่อการใชงานที่ตองการ

ประสิทธิภาพสูงสุดกวาระดับมาตรฐาน 

   - 175 -
   - 230 -

   - 310 -

   - 480 -

   - 576 -

   - 430 -
   - 630 -

   - 756 -

   - 835 -

LX-SUB112 1 1/2” 40 2.5x25 50 62 50 3/8”

LX-SUB212 2 1/2” 65 2.5x25 80 93 80 3/8”

LX-SUB400 4” 100 4x32 118 138 119 1/2”

LX-SUB600 6” 150 5x38 170 195 140 5/8”

LX-SUB1000 10” 250 5x50 274 303 215 3/4”

LX-SUB1400 14” 350 6x50 364 398 252 7/8”

LX-SUB1800 18” - - - - - -

LX-SUB2000 20” - - - - - -


